# 2019中国金融学术年会 征文通知

## 2019年7月7日-8日

#### 中国·北京

为适应中国金融改革与开放要求,积极推动金融研究与国际交流,清华大学五道口金融学院和清华大学国家金融研究院联合发起举办中国金融学术年会(China Financial Research Conference,CFRC),打造立足中国、面向世界的高端学术会议。年会旨在为国内外金融学界、业界的学术交流提供一个高水平的开放平台,鼓励对中国金融问题的深度研究和探讨,推动最新研究成果尽快应用于中国金融改革和发展的实践中,推进中国现代金融体系建设和金融创新。

2019 中国金融学术年会将于2019年7月7日至7月8日在北京举办。

## 论文选题:

征文范围包括有关中国问题的金融各领域学术论文。年会采用标准国际会议模式,交流语言为英文和中文。

## 主办单位:

清华大学五道口金融学院、清华大学国家金融研究院

#### 主旨演讲:

查涛,埃默里大学 Samuel Candler Dobbs 经济学讲席教授、亚特兰大联邦储备银行数量经济研究中心执行主任

# 最佳论文奖:

中国金融学术年会最佳英文论文奖(2篇,2000美元/篇)

中国金融学术年会最佳中文论文奖 (2篇, 2000美元/篇)

新结构金融学最佳论文奖 (2篇, 2000美元/篇)

# 论文提交:

欢迎论文作者于 2019 年 2 月 28 日前,通过以下链接注册并提交完整论文(会议仅接受 PDF 格式文

件): http://cfrc.pbcsf.tsinghua.edu.cn/houtai.php。

提交的论文将由国际学者组成的评审委员会进行评选,并计划于2019年4月底通知作者。

会议主办方将为各分会议主席,及会议接受论文的宣读人(1名/篇)和评论人(1名/篇)提供不超过3

如有任何问题,请联系 cfrc@pbcsf.tsinghua.edu.cn。

### 会议网站:

天的酒店住宿。

http://cfrc.pbcsf.tsinghua.edu.cn

#### 大会主席:

吴晓灵 清华大学五道口金融学院

大会秘书长:

廖 理 清华大学五道口金融学院

论文评审委员会主席:

周皓清华大学五道口金融学院

论文评审委员会联席主席:

张晓燕 清华大学五道口金融学院(论文评审委员会执行主席)

黄春燕 长江商学院

鞠建东 清华大学五道口金融学院

Christian Lundblad 北卡罗来纳州大学教堂山分校凯南-弗拉格勒商学院

王 健 香港中文大学 (深圳) 经管学院